РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2013г.                                        №  15                            ст. Новоцимлянская
«О назначении ответственного лица»
   Согласно Договора № 17 от 06.03.2013 года на проведение дезинсекционных работ, в целях обеспечения эффективности и безопасности дезинфекционных работ:
    1. Назначить ответственного по договору Чекалова Евгения Клавдиевича – Заместителя Главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения  за санитарную очистку территории, обеспечение  сопровождения при обследовании и обработках и заверение результатов подписью и печатью.
    2.Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения

                         С.Ф. Текутьев.
Ознакомлен: Заместитель Главы
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                            Е.К.Чекалов
 Распоряжение вносит: Главный специалист Администрации
 Новоцимлянского сельского поселения И.В.Болдырева
Телефон 8 (86391) 45- 5- 98